bit qui se hoc mandatu recepit
 a se. ap. speciale sic q illi e in qui
 pti qua gsequit tua frmitas req
 sunt de quib; religiosi h intelli
 gend eet ut s. ibi religiosi uocent
 hu tm qui religionis hui suscepe
 rit quoz plures ydote sut i u
 ris ignari an epi qui sicut dig
 nitate pcellunt sic religione de
 bet aliis pmme na ad neutros
 illius executio uiris spectat nisi
 p se. ap. eis spaliter deleget sed
 qsiuisti ut qd de siquis uouet
 cu e iudis ad pugnand qm
 sit habilis ad eundu melius e
 ut redimat uotu q glumat ex
 pentas gualit accipi debeat ut
 nobiles i magnates qui sut g
 lioo strenui i multos secum
 possint trahere bellatores anim
 nozes tmno ubu h^o ophendat
 um si ad supiora ocm tue mda
 cois extendas qdem ista iucies
 i serie gultacois tue soluta ubi
 de q debiles i opes magis i de
 factu tite sc qm ad eius ptec
 tu accedut re. Qmuis possit a
 luter pnderi q n se uales ad
 pugnand q i se p se pugnare no
 possint maturitate tu guly ad
 esse uale pugnand i plone te
 fem p alios releuare i qd at
 seius ponit mires q mane no
 luunt re. de illis intelligendu
 ee uidetur q se ad pegrinacois

sumq destrucere se excolles se aduisus suaz dei sicut i
 nos apus id uber destrue i cor. x. **D**umq insup
 et grati hui quod est scriptu est **I**deo **Q**uoniam et diu
 na no ne mecut legib; sed diuina p fessoe qua p
 pot assupat verbu scriptu est. **I**ntelligite h^o uir scriptu
 est **Q**uia teste s^o by
 lario pistanesi ep^o p^o
 lio de sacra domice ge
 neracois **O**ptimq lec
 tor est qui dictoru mel
 ligenaa expectat ex
 dictis pous q impit
 et retulerit magis q
 attulerit **D**ixit q
 diuine ptestacois con
 cedam; ardenaa **C**u
 ipm sit dei infallibil
 no tam homis arti fi
 cu mrisicu **D**eo s^o
 dem ardeno e de se
 qui doctrine sue factis
 nos ad sensu sue cog
 nacois mstituit et
 vlt^o ualeu opinione
 fidei intelligencia nos
 puehit ut no p volu
 tatis me sensu v^o di
 uina mte diffusa su
 sa et inscriptu redar
 ta mstituit s; ponq
 s^o quod vto postult
 doctor **D**e intellige
 tia em heres no de scripta est **D**um teste beato aug⁹ i
 de vera religione ecna catho^m p toni orbem **S**alide
 lateq diffusa onab; errantib; ad suos dicit pfecty p
 et errantibus ut verbi gra hettas dicit ad p^o sue
 doctrine **Q**uia scriptu est **D**ixit et hereses esse et
 qui pbati sunt manifesti fiat p^o **C**or. xi. **C**isma
 tis vero vat^o ad documetu sue stabilitatis sic scriptu
 est **D**e dono dei **D**um q est ecna q qd e colupna
 et firmametu **D**eruat^o p^o ad thimo. 3. **D**e hie i
 singulis alijs ecna; de mferantib; s; scriptu e luc
 mesura bona et confecta et coagitata et sup efflu
 tem dabunt infim benignoz **D**ates viz omnes
 pmerendi et sumus contemplandi ac seremo vt
 ait id venerabilis beda **D**z qualis ipi p fite eme

Precedenti q e ca ymitade pitudinis **Q**uia ipe
 benignus e sup magtos et malos m^o quos re
 lud in medio nationis pue et puerse docet scrip
 tura luare may
 tunc a triumphate ecna ac
 tensum sine rep
 hense filios dei conuicte
 philip^o 2. **A**tendite g^o verbulo pposito sp
 tum e quo offert saluato: celestis omi dng ma
 gister omi mti benigne refectione copio sissia
 ac defensois azma mdestructibilia copulat ee
 scripte i p fite verbulo ad eius mza subsistena
 am iudicanda **Q**uia scriptu est **D**ixit
 naq; ex quo diuina; mspirata tuc subleuas
 donu dei est **Q**ui solus verissime est g^o si
 mus grati hui qd est **D**ixit e quo pot^o

bit qui se hoc mandatu recepit
 a se. ap. speciale sic q illi e in qui
 pti qua gsequit tua frmitas req
 sunt de quib; religiosi h intelli
 gend eet ut s. ibi religiosi uocent
 hu tm qui religionis hui suscepe
 rit quoz plures ydote sut i u
 ris ignari an epi qui sicut dig
 nitate pcellunt sic religione de
 bet aliis pmme na ad neutros
 illius executio uiris spectat nisi
 p se. ap. eis spaliter deleget sed
 qsiuisti ut qd de siquis uouet
 cu e iudis ad pugnand qm
 sit habilis ad eundu melius e
 ut redimat uotu q glumat ex
 pentas gualit accipi debeat ut
 nobiles i magnates qui sut g
 lioo strenui i multos secum
 possint trahere bellatores anim
 nozes tmno ubu h^o ophendat
 um si ad supiora ocm tue mda
 cois extendas qdem ista iucies
 i serie gultacois tue soluta ubi
 de q debiles i opes magis i de
 factu tite sc qm ad eius ptec
 tu accedut re. Qmuis possit a
 luter pnderi q n se uales ad
 pugnand q i se p se pugnare no
 possint maturitate tu guly ad
 esse uale pugnand i plone te
 fem p alios releuare i qd at
 seius ponit mires q mane no
 luunt re. de illis intelligendu
 ee uidetur q se ad pegrinacois

ita em heres no de scripta est **D**um teste beato aug⁹ i
 de vera religione ecna catho^m p toni orbem **S**alide
 lateq diffusa onab; errantib; ad suos dicit pfecty p
 et errantibus ut verbi gra hettas dicit ad p^o sue
 doctrine **Q**uia scriptu est **D**ixit et hereses esse et
 qui pbati sunt manifesti fiat p^o **C**or. xi. **C**isma
 tis vero vat^o ad documetu sue stabilitatis sic scriptu
 est **D**e dono dei **D**um q est ecna q qd e colupna
 et firmametu **D**eruat^o p^o ad thimo. 3. **D**e hie i
 singulis alijs ecna; de mferantib; s; scriptu e luc
 mesura bona et confecta et coagitata et sup efflu
 tem dabunt infim benignoz **D**ates viz omnes
 pmerendi et sumus contemplandi ac seremo vt
 ait id venerabilis beda **D**z qualis ipi p fite eme